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اختلاف صدرنشین با تراکتورسازی به عدد 6 رسید

پرسپولیس یک گام دیگر به قهرمانی نزدیک شد
سرویس ورزشی-

با برتری پرسپولیس برابر صبا حالا شانس قهرمانی 
سرخپوشان پایتخت در لیگ برتر بیشتر از قبل شده 

است. 
در روز دوم رقابت هــای هفته نوزدهــم لیگ برتر فوتبال 
روز گذشــته 6  بازی برگزار شــد که در مهم ترین دیدار تیم 
پرسپولیس برابر صبا در قم به برتری رسید تا یک گام دیگر به 
کسب عنوان قهرمانی نزدیک شود. در این بازی که با نتیجه دو 
بر صفر به سود پرسپولیس به پایان رسید، گل های پرسپولیس 
را حنیف عمــران زاده )۷۳ - گل به خودی( و رامین رضائیان 
)۸۳ - پنالتی( به ثمر رســاندند. هر دو تیم در نیمه اول چهره 
هجومی از خود به نمایش گذاشــتند؛ به خصوص تیم صبا که 
با اســتفاده از امتیاز میزبانی دو بار دروازه پرســپولیس را تا 
آســتانه فروریختن پیش برد ولی عملکرد علیرضا بیرانوند در 
یک صحنه مانع گلزنی صبا شــد. همچنین یکی از توپ های 
خطرناک صبای قم توسط رامین رضائیان از روی خط دروازه 

بیرون کشیده شد.
قطع مــدام و پی در پی تصاویر تلویزیونــی در نیمه اول، 
کیفیت و عملکرد بازیکنان دو تیم را برای بینندگان تحت تاثیر 
قرار داده بود؛ هر چند این مشکل بعد از ۲۰ دقیقه برطرف شد 
و تلاش بازیکنان دو تیم در ادامه نیمه اول ثمری نداشــت تا 

کار با همان نتیجه تساوی بدون گل خاتمه یابد.
در نیمه دوم این پرسپولیس بود که تهاجمی تر کار را شروع 
کرد. شــاگردان برانکو ایوانکوویچ با محوریت سروش رفیعی 
حملاتی را روی دروازه صبا شکل دادند ولی این موقعیت ها راه 
به جایی نبرد. بازیکنان صبا در معدود فرصت هایشــان در این 
نیمه، در دقیقه 6۵ شوتی را روانه دروازه پرسپولیس کردند که 
با فاصله کم از زمین بیرون رفت. در نهایت این تیم پرسولیس 
بــود که در دقیقه ۷۳ روی یک ضربه کرنر موفق شــد به گل 
برســد. ضربه ارسالی بعد از برخورد با ســر وحید امیری، به 
حنیف عمران زاده مدافع صبا خورد و وارد دروازه این تیم شد.
در دقیقــه ۸۱ بود که داور، برخــورد مدافع صبای قم با 

رامیــن رضائیان در محوطه جریمه صبا را پنالتی تشــخیص 
داد. رضائیــان در دقیقه ۸۳ خودش این پنالتی را با یک ضربه 
»چیــپ« به گل تبدیل کرد تا سرخپوشــان به گل دوم خود 
برسند. در ادامه تلاش بازیکنان دو تیم ثمری نداشت و بازی با 

همان دو گل خاتمه یافت.
پرســپولیس با این نتیجــه، ۴۴ امتیازی شــد و فاصله 
امتیازاتش با تراکتورســازی که در رده دوم قــرار دارد، به 6 
امتیاز رســید. صبا هم بــا این باخت ۱۳ امتیــازی و در رده 

پانزدهم باقی ماند.
جنجال در بازی فولاد و سیاه جامگان

اما در دیگر بازی دیروز و در ورزشــگاه بنیان دیزل تبریز 
تیم های گســترش فولاد و ذوب آهن به مصاف هم رفتند که 
در پایان دو تیم به نتیجه تســاوی بــدون گل رضایت دادند. 
ذوب آهن با این یک امتیاز ۳۳ امتیازی شــد و در رتبه ســوم 

باقی ماند. گسترش فولاد نیز با ۲۵ امتیاز در رتبه هفتم جای 
گرفت.

در مشــهد، تیم های پدیده مشــهد و ســایپا تهران در 
ورزشــگاه ثامن به مصاف هم رفتند که شاگردان فرکی موفق 
شــدند با تک گل حامد شیری از روی نقطه پنالتی در دقیقه 
۸۵ میزبان خود را شکست دهند و با ۲۰ امتیاز موقتا به رتبه 
یازدهم جدول صعود کنند. پدیده نیز با ۱۳ امتیاز و یک رتبه 

سقوط در جایگاه سیزدهم قرار گرفت.
در اصفهان دو تیم سپاهان اصفهان و صنعت نفت آبادان 
در ورزشــگاه نقش جهان به مصاف هم رفتند که در پایان دو 
تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند.شاگردان ویسی با کسب 
یک امتیاز ۲۸ امتیازی شــده و در رتبــه پنجم باقی ماندند. 

صنعت نفت نیز با ۲۱ امتیاز در جایگاه یازدهم قرار گرفت.
در اهواز جدال تیم های فولاد خوزســتان و سیاه جامگان 

با تســاوی بدون گل به پایان رسید. در این دیدار که با اخراج 
ماتیاس چاگو از فولاد و تصمیم بحــث برانگیز داور در اعلام 
پنالتــی به نفع فولاد همراه بود، خداداد عزیزی در اعتراض به 
این پنالتی از کنار زمین اخراج شــد اما به یک باره تصمیم به 
بیرون کشیدن تیمش از زمین گرفت. در نهایت داور از تصمیم 
خود برگشت که این اتفاق با اعتراض شدید فولادی ها همراه 
شــد. با این تساوی فولاد با ۲۴ امتیاز در رده نهم باقی ماند و 

سیاه جامگان با ۱6 امتیاز از جایگاه چهاردهمی تکان نخورد.
و بالاخره در تهران و ورزشــگاه تختی دیدار دو تیم نفت 
تهران برابر استقلال خوزســتان و فولاد برابر سیاه جامگان با 
تساوی به پایان رسید. در این دیدار محمد قاضی در دقیقه ۱۵ 
برای تیم نفت و پیمان شیرزادی در دقیقه ۹۰ برای استقلال 
خوزستان گلزنی کردند. با این نتیجه نفت تهران با ۲۵ امتیاز 
در همان رده هشــتم باقی ماند و اســتقلال خوزستان با ۲۳ 

امتیاز در جایگاه دهم قرار گرفت.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »عباس آقازاده فرد«
اقتصاددان جنگاور

»عباس آقازاده  فرد« فروردین ســال ۱۳۴۷ در 
تهران به دنیا آمــد و تحصیلات ابتدایی را در زادگاه 

خود گذراند.
وي ۱۲ ســاله بود که پدرش را از دســت داد.
ســال های دوران دبیرســتان عباس مقــارن بود با 
تظاهــرات ملت مســلمان ایران که او نیز شــرکت 

چشمگیر داشت.
در سال ۵۹ دیپلم خود را دریافت کرد و عضو بسیج محل سکونت خود شد 
و در سال 6۰ به استخدام سپاه درآمد. اما همزمان خود را برای شرکت در کنکور 

آماده ساخت و در سال 6۲ در رشته علوم اقتصاد دانشگاه تهران پذیرفته شد.
ســرانجام پنجم شهریور ۱۳6۵ در منطقه شیخ صالح در غرب کشور بر اثر 

اصابت ترکش گلوله توپ به شهادت رسید.
در فرازهایی از وصیت نامه شهید دانشجو »عباس آقازاده فرد« آمده است:

بار خدایا شــکر و ســپاس تو را که بنده حقیرت را به سوی خود خواندی و 
سپاس تو را که من حقیر را لایق دانستی و از زمره شهدا قرار دادی.

بار خدایا! مرا ببخش، از اینکه بنده گناهکار تو بودم.
خدایا! من لیاقت هیچ چیز را نداشــتم حتی لیاقت موجود شدن، و تو این 
لیاقت را به من دادی حال آنکه لیاقت آتش دوزخ را داشــتم تو به من بهشــت 

را نشان دادی.
این جانب با کمال ســلامتی وصیت نامه خود را می نویسم وصیتنامه ای که 
بارها نوشته ام و بارها شده است که به سوی تو آمده ام ولی تو باز مرا برگردانده ای 

باز هم وصیت نامه ای می نویسم باشد که مرا بخوانی.
مادر عزیزم! به تو تبریک می گویم تو که مادر شــهید شده ای، تو هم روزی 
خواهد شد که همراه خانواده های شهدا به کربلا بروی و به حسین)ع( بگویی که 

من هم فرزندی داشتم و آن را در راه تو که همان راه حق خداوند است دادم.
برادرانم! من از شــما تقاضا دارم که در نمازهای جماعت شرکت کنید و با 

مادر همان گونه که مهربان بوده اید مهربانتر باشید.

برگزاری هفته بیست و یکم لیگ برتر والیبال

آخرین تلاش ها برای صعود به مرحله پلی آف 
در فاصله یک هفته مانده تا پایان مرحله مقدماتی 
لیگ برتر والیبال تیم ها آخرین تلاش های خود را برای 

قرار گرفتن در میان هشت تیم برتر انجام می دهند.
هفته بیســت و یکم لیــگ برتر والیبال امــروز با بازی 
تیم های پیکان تهران و عمران  ســاری از ساعت ۱۵ در خانه 
والیبال آغاز می شود.شــاگردان بهرام محمــودی در عمران 
ساری برای دومین هفته پیاپی در تهران بازی می کنند. این 
تیم در هفته گذشــته برابر بانک سرمایه شکست خورد و در 
این هفته تلاش می کند جایگاه خود را در هفته هفتم بهبود 
ببخشد و یک هفته مانده به پایان مرحله مقدماتی دان هشت 

تیم قرار بگیرد.
تیم ســایپا تهران هم هفته گذشته با برتری برابر پارسه 
جایگاهش را در رده چهارم جدول تثبیت کرد به مصاف بانک 
سرمایه صدرنشین می رود.پارسه و شهرداری تبریز دیگر بازی 
هفته بیست و یکم لیگ را در سالن شهید اقدمی تبریز برگزار 
می کنند. پارســه هفته گذشــته در یک بازی ضعیف مغلوب 
سایپا شد. پارســه در حال حاضر در رده دهم قرار دارد و به 
نظر می رسد این تیم حضور در پلی آف را از دست داده باشد.
کاله مازندران نیز که با برد هفته گذشــته خود با ۹ برد 
و ۲۸ امتیاز به رده ششــم جدول رسید در خانه خود میزبان 
صالحین ورامین اســت. صالحین با ۸ برد و ۲۳ امتیاز در رده 
نهــم قرار دارد. با توجه به نزدیکی تیم ها در میانه جدول این 
بازی می تواند یکی از مهم ترین بازی های هفته بیست و یکم 

لیگ برتر والیبال باشد.
خاتم اردکان یزد تیم هشــتم جــدول که در مرز حضور 
در پلــی آف قرار دارد در خانه خود پذیرای شــهرداری اراکی 
اســت که با پنج برد و ۱۵ امتیــاز در رده یازدهم قرار دارد و 

دیگر امیدی برای رسیدن به جمع تیم های برتر ندارد. همین 
موضوع می تواند کار را برای یزدی ها آسان تر کند.

هاوش قعرنشین ثابت جدول رده بندی لیگ نیز در ارومیه 
کار دشواری برابر شهرداری این شهر دارد. ارومیه ای ها صعود 

خود را به پلــی آف قطعی کرده اند و هاوش هم امیدی برای 
صعود ندارد. می توان گفت این بازی جنبه تشریفاتی دارد.

برنامه هفته بیســت و یکم لیگ برتر والیبال به شرح زیر 
است:

* پیکان تهران – عمران ساری ساعت ۱۵ خانه والیبال
* شهرداری تبریز- پارسه تهران ساعت ۱6 سالن شهید 

اقدمی تبریز
* شهرداری ارومیه – هاوش گنبد ساعت ۱6 سالن غدیر 

ارومیه
*کاله مازندران – صالحین ورامین ســاعت ۱6 ســالن 

پیامبر اعظم آمل
* بانک سرمایه – سایپا تهران ساعت ۱۷ خانه والیبال

* خاتم اردکان – شــهرداری اراک ساعت ۱۷:۳۰ سالن 
آیت الله خاتمی یزد

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال تا پایان هفته بیستم: 
۱-  بانک ســرمایه ۱۸ برد و ۵۰ امتیاز، ۲-  پیکان تهران ۱۷ 
برد و ۴۹ امتیاز، ۳- شــهرداری ارومیه ۱۳ برد و ۳۹ امتیاز، 
۴- سایپا تهران ۱۱ برد و ۳۳ امتیاز، ۵- شهرداری تبریز ۹ برد 
و ۲۹ امتیاز، 6-  کاله مازندران ۹ برد و ۲۸ امتیاز، ۷- عمران 
ساری ۹ برد و ۲6 امتیاز، ۸-  خاتم اردکان ۸ برد و ۲6 امتیاز، 
۹- صالحین ورامین ۸ برد و ۲۳ امتیاز، ۱۰- پارســه تهران ۷ 
بــرد و ۲۴ امتیاز، ۱۱- شــهرداری اراک ۵ برد و ۱۵ امتیاز و 

۱۲- هاوش گنبد ۴ برد و ۱۲ امتیاز.

 رئیس فدراســیون والیبال با حکم وزیر ورزش جایگزین نصرالله ســجادی در معاونت توسعه ورزش قهرمانی و 
حرفه ای شد. این درحالی است که داورزنی قبلا این جابجایی را رد کرده بود.

از زمان مدیریت محمود گودرزی در وزارت ورزش، نصرالله ســجادی معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای این وزارتخانه 
را در اختیار داشت اما مسعود سلطانی فر که یک ماه پس از اخذ رای اعتماد مجلس، تغییرات در وزارت ورزش را آغاز کرد، دیروز 
طی حکمی محمدرضا داورزنی را به عنوان جایگزین وی معرفی کرد.داورزنی در حالی به عنوان معاون توســعه ورزش قهرمانی و 
حرفه ای وزارت ورزش معرفی شــده که از ســال ۱۳۸۵ ریاست فدراسیون والیبال را بر عهده دارد. این دومین تغییری است که با 
حکم سلطانی فر و در بخش معاونت های وزارت ورزش ایجاد می شود. پیش از این فریبا محمدیان جانشین رباب شهریان در معاونت 
ورزش بانوان این وزارتخانه شــد. معرفی ماندانا رســولی به عنوان مدیر کل دفتر بین الملل و انتخاب نیک بین به عنوان جایگزین 
گرشاسبی در حوزه وزارتی نیز دیگر تغییراتی بود که در وزارت ورزش و در زمان سلطانی فر ایجاد شده است. اما بعد از اعطای حکم 
داورزنی توسط وزیر ورزش و جوانان، زمزمه هایی به گوش می رسد مبنی بر اینکه محمود افشاردوست دبیر فدراسیون یا ضیایی به 
عنوان سرپرســت فدراسیون والیبال انتخاب شوند و این فدراسیون توسط یک سرپرست اداره شود، ولی محمدرضا داورزنی دیروز 
در گفت وگویی کوتاه در این خصوص اظهار داشــت: فعلًا در هر دو ســنگر خدمت می کنم. داورزنی در پاسخ به این سؤال که برای 
معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش و فدراسیون والیبال چه برنامه ای دارد، گفت: ترجیح می دهم تا در این باره بعدا صحبت کنم.

مهمترین معاونت وزارت ورزش و جوانان دستخوش تغییرات شد
برکناری ناگهانی سجادی، انتصاب داورزنی

اصلاح اساســنامه کمیته ملی المپیک در جلسه 
هیئت اجرایی مورد بررســی قرار گرفت، اما نماینده 

وزارت ورزش و جوانان در این جلسه حضور نداشت.
جلسه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در مورد بررسی 
اصلاح اساســنامه این نهاد برگزار شد. پیش از این قرار بود در 

جلسات اصلاح اساسنامه کمیته ملی المپیک نماینده وزارت 
ورزش و جوانان هم حضور داشته باشد که خادم این مسئولیت 
را برعهده گرفت، اما در این جلسه غایب بود. غلامرضا نوروزی، 
رئیس فدراســیون پزشکی - ورزشــی نیز با حضور در جلسه 
هیئت اجرایی گزارشی از پرونده سلامت ورزشکاران ارائه کرد.

بررسی اصلاح اساسنامه کمیته ملی المپیک 

امضای پیش نویس تفاهم نامه همکاری وزنه برداری ایران و دومینیکن 
برای  که  ایــران  وزنه برداری  رئیس فدراســیون 
به جمهوری دومینیکن سفر  همکاری های مشــترک 
کرده بود، با وزیــر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک 

این کشور دیدار کرد.
علی مرادی در این ســفر ضمن دیدار بــا دانیلو دیاس، 
وزیــر ورزش جمهوری دومینیکن، لوییس مخیا اویدو، رئیس 
کمیته ملی المپیک جمهوری دومینیکن و ویلیام اوزانا، رئیس 
کنفدراسیون وزنه برداری پان امریکن، نشست صمیمانه ای را 
با آن ها برای همکاری بیشــتر در عرصه وزنه برداری داشت.در 
این نشست، ابتدا نحوه تعامل، همکاری و گسترش وزنه برداری 
کشــور جمهوری دومینیکن، قاره پان امریکن و فدراســیون 

وزنه برداری ایران مطرح شــد که منجــر به تهیه پیش نویس 
تفاهم نامه همکاری شد.

 در جلسه علی مرادی با مسئولان ورزش کشور جمهوری 
دومینیکن، وضعیت نامطلوب و از دســت رفتن اعتبار ورزش 
وزنه برداری در ســطح جهان مورد بررسی قرار گرفت. سپس 
اعلام آمادگی نمایندگان وزنه برداری ایران برای کاندیداتوری 
در پیکره و بدنه اصلی مدیریتی فدراســیون جهانی به منظور 
کمک به آن نهاد ورزشــی بین المللی المپیکی از ســوی علی 
مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری کشورمان مطرح شد که 
طرف مقابل ضمن اســتقبال از این موضوع، برنامه های کلی 

مدیریتی را از ریاست فدراسیون ایران درخواست کردند.

در پایان رقابت های بســکتبال با ویلچر قهرمانی 
جوانان جهان در تایلند، تیم ملی ایران با شکست ژاپن 

توانست به عنوان قهرمانی دست پیدا کند.
تیم ملی بسکتبال با ویلچر جوانان زیر ۲۳ سال کشورمان 
در دیدار فینال رقابت های انتخابی قهرمانی جوانان جهان که 
در بانکوک تایلند برگزار شــد، با شکســت تیم ژاپن توانست 
به عنوان قهرمانی این رقابت ها دســت پیدا کند. ملی پوشان 
کشورمان در مرحله فینال این رقابت ها توانستند تیم ژاپن را با 

نتیجه 6۷ بر ۵۱ شکست دهند و قهرمان این رقابت ها شناخته 
شوند. این مســابقات با حضور تیم های ایران، ژاپن، استرالیا، 
چین، تایلند و هند از روز دوشنبه، ۴ بهمن در بانکوک آغاز و 
دیروز به کار خود پایان داد. به این ترتیب، تیم های ایران، ژاپن 
و استرالیا به عنوان سه تیم نماینده منطقه  آسیا و اقیانوسیه در 
مسابقات قهرمانی جوانان جهان که سال آینده در کانادا برگزار 
می شود، شرکت خواهند کرد. ملی پوشان کشورمان بامداد روز 

سه شنبه، ۱۲ بهمن به میهن باز خواهند گشت.

قهرمانی تیم بسکتبال با ویلچر ایران دررقابت های انتخابی جوانان جهان

*شاهرخ شهنازی دبیرکل کمیته ملی المپیک دیروز در خصوص نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک گفت: 
در این نشســت موضوع مهمی که در ابتدا مورد بررسی قرار گرفت، اصلاح اساسنامه بود که تعدادی از بندهای 
آن خوانده و پیشنهاداتی که از سوی کمیسیون مدیریت و برنامه ریزی کمیته ملی المپیک که مسئولیت دریافت 
و ارائه پیشــنهادات اصلاح اساسنامه را دارد، مطرح شد که تعدادی از بندها مورد بررسی و تصویب قرار گرفت 
و این روند ادامه خواهد داشت و حتی اگر لازم هم باشد، جلسات فوق العاده نیز در این زمینه خواهیم گذاشت.

*فدراســیون جهانی دوومیدانی پس از بررسی طرح پیشنهادی آکادمی ملی دوومیدانی ایران )طرح ملی استعدادیابی(، طی 
نامه ای از اختصاص ۲۵ هزار دلار بودجه جهت کمک به اجرای این طرح خبر داد.

خواندنی از ورزش ایران

تکمیل بدبیاری های لیورپول با حذف از جام حذفی
لیورپول با شکســت خانگی برابر ولورهمپتــون از جام حذفی انگلیس کنار 
رفت.در ادامه دیدارهای جام حذفی انگلیس عصر دیروز یک دیدار برگزار شــد 
که در آن لیورپول به دیدار ولورهمپتون رفت.شاگردان کلوپ که در سال ۲۰۱۷ 
عملکرد ضعیفی داشته اند، برای جبران مافات به استقبال این دیدار رفتند که در 
نهایت ۲ بر یک شکست خوردند.گل های بازی را ریچارد استرومن و کوین ویمان 

به ثمر رساندند و اوریگی تک گل لیورپول را زد.
کری خوانی قهرمان المپیک ریو برای یوسین بولت

قهرمــان دوی ۴۰۰ متر المپیــک ریو قهرمــان دوی ۴۰۰ متر المپیک و 
رکورددار جهان اعلام کرد یوســین بولت را به چالش می کشد.مدیر برنامه های 
نیکرک در گفت وگو با آژانس خبری فرانســه گفــت : ما قصد داریم وید با بولت 
رقابت کند اما باید دید که برنامه فینال ها چگونه اســت و به ما اجازه این کار را 
می دهد یا نه.فینال ۴۰۰ متر قرار است چند ساعت قبل از فینال ۲۰۰ متر برگزار 
شود. IAAF اعلام کرده است هیچ کس درخواست نظیر برنامه های مسابقه فینال 
را نداده اســت. نیکرک در  المپیک ریو ۲۰۱6 توانست مدال طلا را کسب کند 
و رکورد مایکل جانســن را بشــکند. نیکرک درباره شرکت در مسابقه ۲۰۰ متر 
قهرمانی جهان و رقابت با بولت گفت : در ۲۰۰ متر و ۴۰۰ متر شرکت می کنیم. 
در این باره تصمیمم را گرفتم. مهم نیست برنامه ها چگونه باشند. می خواهم این 
چالش را انجام بدهم و ببینم چه می شوم. فکر می کنم در ۴۰۰ متر به آنچه که 
می خواســتم دســت یافتم. می خواهم جنبه دیگری را به کارم  اضافه کنم.بولت 
قرار است بعد از مسابقات قهرمانی جهان در لندن بازنشسته شود. یوسین بولت 
تاکنون چهار بار مدال طلای ۲۰۰ متر را در قهرمانی جهان کســب کرده است. 
او که ۹ مدال طلای  المپیک را در ســه رشته و سه دوره  المپیک کسب کرده 
اســت، اخیرا به این مثبت شدن دوپینگ هم تیمی اش را  المپیک پکن یکی از 

مدال های طلای خود را از دست داد.
کاهش ۲۷ درصدی بودجه سالانه المپیک توکیو ۲۰۲۰

بودجه المپیک توکیو ۲۰۲۰ برای ســال ۲۰۱۷ بیش از ۲۷ درصد کاهش 
پیدا کرد.دولــت ژاپن حدود ۱۰۰ میلیــون دلار از ســرمایه گذاری خود برای  
المپیک توکیو ۲۰۲۰ را کم کرد. نســبت به آمارهای ســال گذشــته، بودجه 
اختصاص داده شده به المپیک ۲۰۲۰ نزدیک به ۲۷ درصد کاهش یافت. پیش 
از این توکیــو ۲۰۲۰ اعلام کرده بود بین ۱۳ تــا ۱۵ میلیارد دلار بودجه برای 
المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ در نظر گرفته شــده است. از این رقم پنج میلیارد 
دلار صرف ساخت امکانات و ۳.۵ میلیارد دلار صرف حمل و نقل، امنیت می شود.

توکیو ۲۰۲۰ اعلام کرده است نسبت به آنچه که سال گذشته گفته شده بود، ۲۷ 
درصد بودجه اختصاص داده شــده به المپیک کاهش داشته است. پیش از این 
بحث هایی در رابطه با کاهش هزینه های برگزاری  المپیک ۲۰۲۰ مطرح شــد و 
مســئولان برگزاری در رابطه با لزوم انجام ساخت و سازها باهم گفت وگو کردند. 

قرار است تعدادی از استادیوم ها با هزینه کمتر ساخته یا بازسازی شوند.
فالکائو: ۳ پیشنهاد نجومی چینی ها را رد کردم

کاپیتان کلمبیایی موناکو از سه پیشــنهاد وسوسه انگیز چینی ها سخن به 
میان آورد که هر ســه را رد کرد. رادامل فالکائو در دو فصلی که در رقابت های 
لیگ برتر انگلیس با پیراهن منچستریونایتد و چلسی به میدان رفت، ناامید کننده 
ظاهر شد. او بعد از حضور ناکام در لیگ جزیره به فوتبال فرانسه برگشت تا بازهم 
پیراهن موناکو را بر تن کند. این بازیکن کلمبیایی در بازگشــت به موناکو بسیار 
خوب ظاهر شد. او توانسته در فصل جاری ۱۲ گل برای تیمش به ثمر رساند.با 
توجه به نمایش عالی فالکائو، او چند پیشنهاد از سایر تیم ها از جمله لیگ چین 
داشته اســت. او در این زمینه گفت: سه پیشنهاد وسوسه انگیز و بسیار خوب از 
لیگ چین داشتم. نه گفتن به چنین پیشنهادهای بسیار سخت است اما هر سه 
بار پاســخ منفی دادم.فالکائو ادامه  داد: نه تنها من بلکه برای باشگاه موناکو هم 
سخت بود که به پیشنهادهای وسوسه انگیز چینی ها پاسخ منفی بدهد. چینی ها 
پیشــنهادهای بسیار بالایی دادند اما چون من به دنبال کسب جام و موفقیت با 
موناکو هستم، در این تیم باقی ماندم. می خواهم  دوباره به  آمادگی ۱۰۰ درصد 

برسم و این هدف اصلی ام از ماندن در موناکو بود.
فیفا: قهرمانان جام بین  قاره ای، قهرمان جهان نیستند

فدراسیون جهانی فوتبال اعلام کرده است که تنها تیم هایی را که فاتح جام 
باشگاه های جهان شده باشند، به عنوان قهرمان جهان قبول دارد.فیفا اعلام کرد 
که تنها تیم هایی را به عنوان قهرمان باشگاه های جهان به رسمیت می شناسد که 
قهرمان جام باشگاه های جهان شده باشند یعنی تورنمنتی که از سال ۲۰۰۰ تا 
کنون در قالب رقابت میان قهرمانان باشگاه های قاره های مختلف جهان و تحت 
نظارت فیفا برگزار شــده است نه تورنمنت پیش از آن که با نام جام بین قاره ای 
شــناخته و تنها میان قهرمان جام باشگاه های اروپا و قهرمان جام لیبرتادورس 
)جام باشگاه های آمریکای جنوبی( برگزار می شد.به این ترتیب از نگاه فیفا، عنوان 
قهرمــان جهان که الان در اختیار رئال مادرید اســت تنهــا به تیم هایی اطلاق 
می شــود که فاتح جام باشگاه های جهان شده باشند و برندگان جام اسطوره ای 
بین قاره ای شامل این موضوع نمی شوند. جام بین قاره ای که اولین دوره آن سال 
۱۹6۰ برگزار شــد، که در آن تنها قهرمان آمریکای جنوبی و اروپا به مصاف هم 
می رفتند و قهرمانان باشگاهی سایر قاره  های جهان نادیده گرفته می شدند. این 
در حالی اســت که در جام باشگاه های جهان، نمایندگانی از آمریکای شمالی و 
مرکزی، آفریقا، آســیا، اقیانوســیه و نماینده ای از کشور میزبان فرصت رقابت با 
قهرمانان اروپا و آمریکای جنوبی رابه دست آورده اند. جام بین قاره ای در مجموع 
۵۴ ســال به شیوه های مختلف برگزار شــد و اولین بار هم قهرمانی فعلی جام 
باشگاه های جهان یعنی رئال مادرید بود که آن جام را با بازیکنانی مانند آلفردو 
دی استفانو و فرانس پوشکاش فتح کرد. از دیگر تیم های بزرگی که قهرمان جام 
بین قاره ای شدند می توان به سانتونس پله، میلان آریگو ساچی در ابتدای دهه 

۹۰ و آژاکس تحت هدایت یوهان کرایف در دهه ۷۰ اشاره کرد.
بولت مدال طلای المپیک پکن خود را پس داد

دارنده مدال طلای چهار در ۱۰۰ متر خود را به خاطر دوپینگ هم تیمی اش 
در المپیــک ۲۰۰۸ پکن را به IOC پس داد. یوســین بولــت که ۹ مدال طلای 
المپیک در سه رشته مختلف را در سه دوره کسب کرده است، به دلیل دوپینگ 
هم تیمی اش یک مدال طلا را از دســت داد. مشخص شد نستا کارتر در مسابقه 
چهار در ۱۰۰ متر المپیک پکن ۲۰۰۸ دوپینگ کرده است. به این ترتیب تمامی 
چهــار نفری که در تیم چهــار در ۱۰۰ متر جامائیــکا در  المپیک پکن بودند، 
مدال هــای طلای خود را پس دادنــد. بولت در این باره به یکــی از روزنامه های 
جامائیکا گفت : خیلی سخت است که باید یکی از مدال هایم را پس بدهم. از این 
مسئله خوشحال نیستم. این مسئله چیزی را در کارنامه کاری من تغییر نمی دهد. 

سخت تلاش کردم و کارهایی را کردم که کسی پیش از این انجام نداده است.

سعداوی از هدایت فولاد استعفا کرد
ســرمربی تیم فوتبال فولاد خوزســتان از سمت خود اســتعفا کرد. نعیم 
ســعداوی پس از بازی با ســیاه جامگان درباره این موضوع اظهار کرد: بله من 
استعفا دادم و دلایل این کار را بعدا خواهم گفت.وی بیان کرد: طی تماس تلفنی 
با مدیرعامل باشــگاه به صورت تلفنی ام استعفایم را اعلام کردم و فردا)امروز(نیز 
به صورت کتبی اســتعفایم را به باشگاه می دهم.سعداوی گفت: ان شاءالله دلایل 

استعفایم را بعدا می گویم و به نظرم به این صورت بهتر است.
جنجال خداداد عزیزی پنالتی فولاد را وتو کرد

پــس از جنجال خداداد عزیزی به خاطر پنالتی اعلام شــده به نفع فولاد، داور 
مسابقه تصمیم به مردود اعلام کردن پنالتی این تیم گرفت. تیم های فولاد خوزستان 
و سیاه جامگان مشهد از هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران در ورزشگاه غدیر اهواز 
به مصاف هم رفتند که پیام حیدری داور این دیدار خطای پنالتی را به نفع شاگردان 
نعیم سعداوی اعلام کرد. پس از این اتفاق خداداد عزیزی به سمت تصویربردار حاضر 
در کنار زمین رفت و از او خواســت صحنه خطای پنالتی را به او نشــان دهد. بعد از 
این اتفاق خداداد به نشانه اعتراض به اینکه بازیکنانش خطایی را در محوطه جریمه 
مرتکب نشده اند و داور به اشتباه اعلام پنالتی کرده تصمیم به خارج کردن بازیکنانش 
از زمین گرفت و همین موضوع موجب جنجال در بازی شد و داور مسابقه تصمیم به 
اخراج خداداد عزیزی گرفت. اما این پایان کار نبود و خداداد حاضر به خروج از زمین 
نشــد و حتی نعیم سعداوی سرمربی فولاد نیز تلاش زیادی برای آرام کردن او انجام 
داد. با این حال بازیکنان سیاه جامگان دقایقی را در پیست تارتان ورزشگاه ایستاده و 
زمین را خالی کرده بودند.پس از جنجال خداداد، داور بازی هم به یک باره تصمیمش 
را عوض کرد و خطای پنالتی اعلام شده به نفع فولاد را مردود اعلام کرد اما این بار 
فولادی ها بودند که نســبت به تصمیم داور معترض بودند و هواداران این تیم شروع 
به اعتراض و فحاشی به داور مسابقه کردند. چند هوادار فولاد نیز در اعتراض به این 

تصمیم داور صندلی های ورزشگاه را شکستند.
فرکی: وقتی داوران به ضرر ما سوت زدند حرفی نزدم

ســرمربی تیم فوتبال سایپا پیش بینی کرده بود تیمش کار سختی مقابل پدیده 
داشته باشــد. او همچنین گفت که بازی با پدیده 6 امتیازی بود.حسین فرکی پس 
از برتری یک بر صفر تیمش مقابل پدیده خراسان اظهار داشت: در نیمه اول ما تیم 
بهتر میدان بودیم. چند موقعیت گل داشتیم هر چند پدیده نیز به یک موقعیت گل 
دست یافت اما دروازه بان ما به خوبی آن را مهار کرد. سرمربی سایپا تصریح کرد: بین 
دو نیمه با بازیکنانم صحبت کردم تا متوجه موقعیت حساس بازی شوم. به آنها گفتم 
اگر بتوانید در دقایق ابتدایی نیمه دوم حریف را کنترل کنید توانایی پیروزی در این 
میدان را داریم و باید اســترس را از خودمان دور کنیم. خدا را شــکر به یک پنالتی 
نیز دست یافتیم و در نهایت ضربه پنالتی را به گل تبدیل کردیم. فرکی گفت: برای 
پیروزی به مشهد آمده بودیم و با تمام احترامی که برای تیم مهاجری قائل هستم در 
نیمه دوم مالکیت میدان در اختیار ما بود و در مجموع بهتر عمل کردیم. وی با تأکید 
بر اینکه ۳ امتیاز این مســابقه در سرنوشت جدول مسابقات تأثیرگذار است، یادآور 
شــد: بازی 6 امتیازی دوم خود را نیز بردیم و شرایط خود را از لحاظ روحی و روانی 
بهتر کردیم. دیدار اول 6 امتیازی ما مقابل سیاه جامگان بود و با برتری مقابل پدیده 
موقعیت خود را در جدول بهتر کردیم. امیدوارم روند موفقیت ما تداوم داشــته باشد 
تا در پایان لیگ شــانزدهم در جایگاه مناسبی قرار گیریم.سرمربی سایپا در پاسخ به 
این ســؤال که در دو دیدار گذشته با دو گل مشکوک به برتری دست یافتند و نقش 
داوران در پیروزی آنها پررنگ بوده اســت، گفت: خواهش می کنم به گونه ای ســؤال 
نکنید که پاسخ من به سمت حاشیه برود. سعی می کنم در مورد داوری صحبت نکنم. 
در مسابقات گذشته مقابل صبا و نفت پنالتی های ما گرفته نشد اما من علیه داوری 

صحبت نکردم و امروز نیز قصد ندارم در این خصوص صحبت کنم.
مهاجری: با یک تصمیم اشتباه ۳ امتیاز را از دست دادیم

سرمربی تیم فوتبال پدیده خراسان معتقد است که تیمش با یک تصمیم اشتباه 
ســه امتیاز را در دیدار مقابل سایپا از دست داده است. رضا مهاجری پس از شکست 
یک بر صفر تیمش مقابل ســایپا اظهار داشــت: ما برای داوران همیشه احترام قائل 
بوده ایم، ولی در این شرایط که تیم ها شانه به شانه هم حرکت می کنند با یک تصمیم 
اشتباه سه امتیاز را از دست دادیم. همیشه سعی کردم به گونه ای رفتار کنم که داور 
درون زمین اســترس نداشته باشد، اما اتفاقی که هفته پیش برای سیاه جامگان افتاد 
این هفته برای ما تکرار شد. وی افزود: در بازی مقابل صبا دو پنالتی برای ما نگرفتند، 
اما به هیچ وجه اعتراضی نکردیم. برخی ها در کمیته انضباطی نشسته اند و داور را دو 
جلسه محروم کرده اند. محرومیت داور به هیچ درد من نمی خورد. در بازی اشتباهش 
برای داور اســت و حیا کن و رها کنش برای من. هوادار من را می شناسد و برای من 
هم فرقی نمی کند محروم شــوم. مگر محرومیت داور در سرنوشت ما تغییری ایجاد 
می کند؟! سرمربی تیم فوتبال پدیده در ادامه با انتقاد از عملکرد داور مسابقه تیمش 
مقابل ســایپا تصریح کرد: در دو هفته گذشته شش امتیاز روی اشتباهات داوری به 
حساب سایپا ریخته شده است. من نمی خواهم خدای ناکرده به کسی تهمت بزنم، اما 
اشتباهات داوری امروز بسیار وحشتناک بود. هیچ وقت شکست تیمم را گردن داور را 
نینداخته ام، اما امروز باید صدای مان در بیاید و از خودمان دفاع کنیم. در بازی امروز 

برای خودم و شهرم متأسف شدم که چرا باید قربانی شویم.
سیروس دین محمدی سرمربی جدید راه آهن 

ســیروس دین محمدی به عنوان سرمربی جدید راه آهن انتخاب شد. با تصمیم 
مسئولان باشــگاه راه آهن، سیروس دین محمدی مربی ســابق تیم فوتبال استقلال 
تهران به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شد. او به جای فرهاد تجسسی که به عنوان 
سرمربی موقت در این تیم فعالیت می کرد، روی نیمکت می نشیند و تجسسی از این 
پس به عنوان کمک دین محمدی، به او کمک می کند. در حال حاضر راه آهن با ۲6 

امتیاز در رده یازدهم جدول رده بندی لیگ یک قرار گرفته است.

سرویس ورزشی-
هفته قبل بود که باشگاه استقلال به دلیل تعلل در پرداخت مطالبات عادل 
شــیحی، از ســوی فیفا با محرومیت در نقل و انتقالات روبه رو شد. طبق اعلام 
فیفا تا زمان برطرف نشدن مشکل مذکور، این باشگاه بزرگ و مردمی نمی تواند 
از خریدهــای تازه خود در رقابت های لیگ برتر و پلی آف لیگ قهرمانان آســیا 

استفاده کند.
عادل شــیحی هافبک آلمانی مراکشــی فصل گذشته استقلال که بازدهی 
خاصی هم برای این تیم نداشت بعد از پایان فصل از جمع آبی ها جدا شد. طلب 
این بازیکن ۸ دی ســال جاری پرداخت شد ولی ظاهرا باید سه چهار روز زودتر 
ایــن اتفاق رخ می داد. همین تعلل در پرداخت مطالبات یک بازیکن خارجی که 

به دلیل مشکلات مالی بود، باعث محرومیت تیم استقلال شد. 
پس از رســانه ای شدن خبر محرومیت استقلال، مدیران این باشگاه خبر از 
ارایه فرجام خواهی خود دادند. آنها امیدوار بودند با فرجام خواهی این مشــکل 
برطرف شود تا آبی پوشــان بتوانند از خریدهای میلیاردی خود یعنی جباروف، 

تیموریان و چشمی در بازی های لیگ و لیگ قهرمانان آسیا استفاده کنند.
فرجام خواهی باشــگاه استقلال تهران خیلی زود از سوی فیفا رد شد و آنها 
جمعه هشتم بهمن ماه اعلام کردند: »اعتراض وارد نیست و استقلال نمی تواند 

در نقل و انتقالات زمستانی بازیکنی را جذب کند.«
بدین ترتیب محرومیت اســتقلال از سوی فیفا رسما تایید شد تا یک نمره 
منفــی دیگر در کارنامه فوتبال یا بهتر بگوییم ورزش ایران در عرصه بین المللی 

به ثبت برسد.
جالــب اینکه پس از وقوع این اتفاق تلخ هیچ کس مســئولیتش را برعهده 
نگرفت. منصوریان ســرمربی تیم می گوید فتح الله زاده مقصر اســت، فتح الله زاده 

می گوید افشارزاده، افشارزاده هم می گوید ...
احتمال می رود این فضای ملتهب چند روز ادامه داشته باشد و سپس مثل 
آب خوردن همه چیز فراموش شود، درست مثل اتفاق چند سال قبل. آن زمان 
هم قرار بود مســببان ارسال نشدن لیســت تیم فوتبال استقلال به آسیا، برای 
همیشه از ورزش محو شوند اما نه تنها این گونه نشد بلکه مدیرعامل وقت بعدها 

رئیس هیئت مدیره هم شد! 
زمان وقوع این اتفاقات تلخ است که خلأ سیستم نظارتی در ورزش احساس 
می شود، یعنی در این چند ساله حتی یک نفر از سوی وزارت ورزش مأمور نشده 

تا عملکرد مدیران باشگاه استقلال را بررسی کند. 
زمانی که واعظی آشــتیانی مدیریت استقلال را در سال ۸۹ به فتح الله زاده 
واگذار کرد، بدهی اســتقلال ۳ میلیارد تومان بود. این بدهی بعد از ســه سال 
مدیریــت فتــح الله زاده به ۲۴ میلیارد تومان رســید. بعد از رفتــن فتح الله زاده 
افشارزاده آمد و پس از رفتن این مدیر مشخص شد بدهی استقلال بیش از ۷۰ 

میلیارد تومان است. 
همین افزایش عجیب بدهی های اســتقلال از سال ۸۹ تا به امروز، سندی 
برای نبود نظارت در ورزش ایران اســت که اگر بــود بعد از رفتن فتح الله زاده و 
افشــارزاده یک نفر از آنها می پرسید که بر چه اساسی و روی چه حسابی چنین 

بدهی سنگینی از خود به یادگار گذاشته اید؟!

محرومیت استقلال 
و خلأ سیستم نظارتی در ورزش

ش

نکته  ورزشی

ترکیب تیم های کشتی آزاد و فرنگی اعزامی به رقابت های جام دانکلوف و نیکولاپتروف بلغارستان اعلام شد.
با توجه به نایب قهرمانی استان کرمانشاه در رقابت های کشتی آزاد قهرمانی کشور و قهرمانی تیم خوزستان در رقابت های 
کشتی فرنگی قهرمانی کشور، فدراسیون کشتی، در راستای حمایت از این دو استان اقدام به اعزام تیم های منتخب استان های 
مذکور به تورنمنت دانکلوف و نیکولاپتروف با تأمین هزینه اعزام )کلیه هزینه بلیط رفت و برگشــت( کرده است. رقابت های 
بین المللی کشتی آزاد و فرنگی جام دانکلوف و نیکولا پتروف بلغارستان روزهای ۱۸ تا ۲۰ فروردین  ماه سال ۹6 در شهر روسه 
برگزار می شود. بر این اساس استان های کرمانشاه و خوزستان نیز اسامی کشتی گیران خود برای حضور در این رقابت ها را به 
شرح زیر اعلام کردند: تیم منتخب کشتی آزاد استان کرمانشاه: *۵۷ کیلوگرم: خیراله قهرمانی*6۱ کیلوگرم: بهزاد بهروزی راد 
*۷۰ کیلوگرم: حامد رشیدی *۷۴ کیلوگرم: رضا افضلی *۸6 کیلوگرم: مسعود حیدریان - ارشک محبی *۹۷ کیلوگرم: روزبه 

محبی *۱۲۵ کیلوگرم: سید یونس جعفری.مربیان: یزدان فرزائی- محسن رضایی - فرزاد غیبی.
تیم منتخب کشــتی فرنگی استان خوزستان: *۵۹ کیلوگرم: مهرداد مردانی *66 کیلوگرم: امین سوری *۷۱ کیلوگرم: 
عظیم گرمسیری *۷۵ کیلوگرم: فرشاد رستمی کیا *۸۰ کیلوگرم: مهدی هدایی *۸۵ کیلوگرم: مسعود مرادی *۹۸ کیلوگرم: 

سید مصطفی صالحی زاده *۱۳۰ کیلوگرم: مسعود نعمت چکانی. مربیان: لقمان رضایی و فرزاد ایمانعلی زاده.

اعزام آزاد و فرنگی کاران کرمانشاه و خوزستان به تورنمنت بلغارستان
دکتر فیزیوتراپ کیمیا علیزاده از بازگشت او به صحنه رقابت های تکواندو ظرف ۴ ماه آینده خبر داد و گفت: 
با درمان ایزوکینیتیک )تقویت سریع و بهتر عضلات اطراف مچ پا( به دنبال این هستیم تا هرچه سریع تر کیمیا 

علیزاده را به صحنه مسابقه ها بازگردانیم.
ســارا جمهوری درباره روند درمان کیمیا علیزاده اظهار کرد: برای بهبود هرچه ســریع تر و بهتر عضلات اطراف مچ پای 
علیزاده، روش درمان )ایزوکینیتیک( را برای او آغاز کردیم تا زودتر روند درمانی خود را طی کند و به صحنه مسابقه ها بازگردد. 
این نوع درمان کاملًا ایمن است و جای هیچ گونه نگرانی وجود ندارد. وی گفت: در حال حاضر بعد از انجام آب درمانی، کارهای 
بدنســازی از جمله؛ حرکات درجا زدن را با کیمیا علیزاده شــروع کردیم و از هفته بعد، دویدن و پریدن را آغاز خواهد کرد. 
هم اکنون او در شرایط بسیار خوب و مساعدی به سر می برد و بعد از اتمام کارهای دویدن و پریدن تا پایان اسفند، از فروردین 
وارد تمرین هــای ابتدایی تکواندو خواهد شــد. جمهوری با بیان اینکه بعد از ۴ ماه و از اواخر اردیبهشــت، علیزاده می تواند 
تمرین های حرفه ای خود را آغاز کند، در پایان پیرامون این پرســش که آیا او می تواند در مسابقه های جهانی ۲۰۱۷ تکواندو 
شرکت کند یا خیر؟ افزود: اگر این رقابت ها خرداد سال آینده برگزار شود، اجازه شرکت در این تورنمنت را ندارد. زیرا از نظر 

سطح قدرت و توان در حدی نیست که بتواند تحمل چنین رقابت های سنگینی را داشته باشد.

بازگشت علیزاده به تکواندو ۴ماه دیگر

صفحه 9
یک شنبه ۱۰ بهمن ۱۳9۵ 

۳۰ ربیع الثانی ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۴۸

آزادکار وزن ۸6 کیلوگرم ایــران به مدال نقره 
رقابت های بین المللی جام یاریگین روســیه دست 
یافت همچنین جابر صادق زاده سنگین وزن ایران نیز 

مدال برنز را از آن خود کرد.
 در ادامه دومین روز از رقابت های بین المللی کشتی آزاد 
جام یاریگین که در کراسنویارسک روسیه در جریان است، 
دیــروز محمدجواد ابراهیمی نماینده وزن ۸6 کیلوگرم تیم 
منتخب مازندران در دیدار فینال به مصاف دارن کوروگلیف 
قهرمان جام علی اف در ســال ۲۰۱6 از روســیه رفت و در 
پایان با نتیجه ۴ بر ۳ شکســت خورد و به عنوان دومی این 
رقابت ها دســت یافت.ابراهیمی پیش از این در دور نخست 
اســتراحت کرد، سپس نیامبایار باتار از مغولستان را ۱۱ بر 
صفر برد. سپس شــامیل کودیاماگمدوف، قهرمان اروپا در 
ســال ۲۰۱6 از روسیه را ۴ بر ۴ شکست داد. وی در مرحله 
نیمه نهایی نیز ولادیســلاو والیف از روسیه را ۳ بر ۲ برد و 

راهی فینال شد.
همچنین در وزن ۱۲۵ کیلوگــرم، جابر صادق زاده در 
دیدار رده بندی مقابل کازبک خوبولوف از روســیه با نتیجه 
۵ بر ۲ به برتری رســید و گردن آویز برنز را از آن خود کرد. 
صادق زاده پیش از این در دور نخست استراحت کرد، سپس 
باتراز گازایف از روســیه را با ضربه فنی شکســت داد و در 
مرحله یک چهارم نهایی نیز شامیل خاکیف از کشور میزبان 
را ۵ بــر ۴ برد. صــادق زاده در دیدار نیمه نهایی مقابل آلن 

خوگایف از روسیه که مدال طلای ارتش های جهان در سال 
۲۰۱6 را در کارنامــه خود دارد با نتیجه ۴ بر ۳ شکســت 

خورد و به دیدار رده بندی رفت.
دیگر نماینده سنگین وزن تیم منتخب مازندران در این 
مسابقه ها، سیدرضا موسوی بود که در دیدار رده بندی مقابل 
زولبو ناساگســورن از مغولســتان با نتیجه ۲ بر ۲ شکست 
خورد و به عنوان پنجمی این مسابقه ها بسنده کرد.موسوی 
پیش از این در دور نخست، استراحت کرد. سپس آتساماز 
گازایف از روسیه را ۴ بر ۳ برد و در ادامه اسدالله ابراگیموف 
دیگــر کشــتی گیر روس را ۷ بر صفر شکســت داد. او در 
یک چهارم نهایی نیز بالدان سیژیپوف از روسیه را ۵ بر ۴ برد 
تا با ســه پیروزی متوالی مقابل آزادکاران روس راهی نیمه 
نهایی شــود. موسوی اما در دیدار ماقبل فینال مقابل آنزور 
بولتوکایف دارنده مدال برنز جهان در سال ۲۰۱۳ و قهرمان 
اروپا در ســال ۲۰۱6 با نتیجه نزدیک یک بر یک شکست 

خورد و به دیدار رده بندی رفت.
دیگــر نماینده ایران در روز دوم این مســابقه ها ایمان 
صادقــی دارنده دو مدال طلای جوانــان جهان در وزن 6۱ 
کیلوگرم بود که پس از اســتراحت در دور نخســت مقابل 
عثمان ژوگلیا از روســیه ۱۱ بر صفر شکست خورد و از دور 
رقابت ها کنار رفت.در روز نخســت این مســابقه ها نیز رضا 
عطری آزادکار وزن ۵۷ کیلوگرم ایران پس از شکست مقابل 

رستم آمپار از روسیه، حذف شد.

دبیر فدراســیون والیبال ایران گفت: به شــخصه 
به عنوان یک والیبالیســت اصلا راضی نبودم که آقای 
داورزنی از فدراسیون برود و امید داشتم تا المپیک بعدی 

در فدراسیون والیبال حضور داشته باشد.
وزیر ورزش و جوانــان، عصر دیــروز، محمدرضا داورزنی 
را به عنــوان معاون جدید ورزش قهرمانــی و حرفه ای منصوب 
کرد. محمود افشاردوســت دبیر فدراسیون والیبال در واکنش 
به معرفــی داورزنی به عنوان معاون جدیــد ورزش قهرمانی و 
حرفه ای وزارت ورزش اظهار داشــت: به شخصه به عنوان یک 
والیبالیســت اصلا راضی نبودم که آقای داورزنی از فدراسیون 
برود و امید داشتم تا المپیک بعدی در فدراسیون والیبال حضور 
داشــته باشــد چرا که تمام برنامه ریزی های مــا برای المپیک 
۲۰۲۰ اســت و بهتر بود که خودشان بالای سر کار بودند. وی 

در ادامه افزود: حتما بالادســتی ها خیــر ورزش را می خواهند. 
ایشان جزء مدیران باکفایت و ارشد ورزش هستند و بالایی ها به 
این نتیجه رســیدند که وی می تواند در وزارت ورزش مثمرثمر 
باشد. دبیر فدراسیون والیبال در واکنش به این سؤال که تکلیف 
انتخاب سرمربی تیم ملی چه می شود، تصریح کرد: کار انتخاب 
سرمربی تیم ملی طبق روال انجام می شود و مشکلی بابت عدم 
حضور داورزنی در فدراســیون والیبال وجود ندارد.افشاردوست 
در پاســخ به این سؤال که با شــما برای سرپرستی فدراسیون 
صحبتی شــده اســت، اعلام کرد: نه هیچ صحبتی نشده است 
و با آقای داورزنی صحبتی نکرده ام و نمی دانم که ایشــان قرار 
اســت همزمان در دو پست حضور داشــته باشند و یا فقط در 
وزارت ورزش باشند. احتمال می دهم که آقای داورزنی به عنوان 

سرپرست در فدراسیون والیبال حضور داشته باشند.

درخصوص سرپرستی صحبتی با من نشده است
افشاردوست: حتما بالادستی ها خیر ورزش را می خواهند

کسب 2 مدال آزادکاران کشورمان در مسابقات جام یاریگین

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیهاتیم

11913512552044. پرسپولیس 

219108128131538. تراکتورسازی 

31996425131233. ذوب آهن 

4198742618831. استقلال 

5197752320328. سپاهان 

6196852121026. پیکان 

71951041614225. گسترش فولاد 

125-8196762223. نفت تهران 

9195952120124. فولاد 

123-10195862223. استقلال خوزستان 

721-11195681825. صنعت نفت آبادان 

520-12194871419. سایپا 

719-131931061522. پدیده 

1116-14193791223. سیاه جامگان 

1313-151927101225. صبای قم 

1610-161917111228. ماشین سازی تبریز 

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس
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